
EURO TIME PRAHA, s.r.o.
Milady Horákové 201/1/9
160 00 Praha 6 - Hradčany

Smlouva
Na základě poptávky Základní školy, Praha 10, V Rybníčkách 1980/3 l, příspěvkové organizace,
V Rybníčkách 1980/31, 100 00 Praha 10 a nabídky cestovní kanceláře Euro Time Prahíj s.r.o., Milady
Horákové 201/119, 160 00 Praha 6 - Hradčany, IČO 25755323 na zájezd do Londýna ve dnech
4. - 9. 5. 2023 je uzavírána následující kupní smlouva:

Cena zájezdu je 8.780 Kč za osobu a je to cena konečná.
V případě, že by od podepsání smlouvy do termínu konání zájezdu došlo ke změnám ve výši nákladů
na uspořádání zájezdu, které nemůže CK ovlivnit (např. zvýšení nákladů dopravného, navýšení
devizového kurzu apod.), může CK po domluvě se ZŠ a v případě vzájemného souhlasu obou stran
cenu zájezdu změnit.

V ceně je zahrnuta doprava autobusem vybaveným bezpečnostními pásy po celé trase zájezdu včetně
přepravy přes kanál La Mance, 3x ubytování v anglických hostitelských rodinách ve Stratfordu
nad Avonou ve dvou-, tři'- a čtyřlůžkových pokojích S 3x polopenzí, trajekt nebo Eurotunel do Anglie
a zpět, pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění ,jia covid", pokud bude ještě potřeba, dále
pojištění CK proti úpadku a průvodce po celou dobu zájezdu.
Celková cena zájezdu je kalkulována pro 40 - 45 platících účastníků (studentů) a 3 osoby zdarma jako
pedagogický doprovod.

Objednatel předá zástupci cestovní kanceláře závazné přihlášky účastníků (včetně pedagogického
doprovodu) do 30. 4. 2023. Závazné přihlášky obsahují následující údaje' jméno a příjmení, adresu,
rodné číslo, číslo pasu, kód zdravotní pojišťovny a podpis účastníka zájezdu (u osob mladších 18 let
podpis zákonného zástupce).

Storno podmínky zájezdu jsou obsaženy na přihlášce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Program zájezdu je též nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání objednatelem a zástupcem CK a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), které zajistí objednavatel.

Přílohy: Program zájezdu
Wihláška včetně storno podmínek
Kopie koncesní listiny CK
pojistka ck proti úpadku

V Praze, dne 2. 4 .2023

V Rybníčkách 1980/31, r,
příspěvková organizace \Sj

10000 Praha 10,V Rybníčkách 1980/31
1¢0:481 32 012


